dönük olarak finansal tablolarını yeniden düzenlemiştir. Bu geriye dönük düzeltmeler Group’un bağlı ortaklığı

olan YDA Havalimanı A.Ş.’de fonksiyonel para biriminin TL’den Avro’ya çevriminden, belirli sınıflamaların

geriye dönük düzeltilmesinden ve TFRS 9’a ilişkin kolaylaştırıcı yöntem geçişlerinden kaynaklanmaktadır.

Group, cari dönem itibariyle finansal varlıklarına ilişkin gerçeğe uygun değer ölçümlerini esas faaliyetlerden,

diğer gelir/(gider) olarak sınıflamaya başlamıştır. Söz konusu değişikliği geriye dönük sınıflamıştır.

YDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tabloları Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir.)

20

Önceden

Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

Değişim

   31.12.2019  31.12.2019  31.12.2019

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar  6.600.974.949  6.600.974.949  -

Duran Varlıklar  15.809.206.921  15.809.206.921  -

Toplam Varlıklar  22.410.181.870  22.410.181.870  -

Önceden

Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

Değişim

   31.12.2019  31.12.2019   31.12.2019

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler  3.284.397.526  3.338.515.074   54.117.548

Ticari Borçlar  1.746.040.500  1.805.454.459   59.413.959

 - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar  1.288.492.907  1.293.789.318   5.296.411

 - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  457.547.593  511.665.141   54.117.548

Diğer Borçlar  192.307.236  187.010.825   (5.296.411)

 - İlişkili Taraflara Diğer Borçlar  129.674.368  124.377.957   (5.296.411)

Uzun Vadeli Yükümlülükler  11.420.057.819  11.298.710.687   (121.347.132)

Ticari Borçlar  2.734.821.604  2.594.512.281   (140.309.323)

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü  1.105.368.008  1.124.330.199   18.962.191

Özkaynaklar  7.705.726.525  7.772.956.109   67.229.584

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  6.669.230.544  6.737.305.350   68.074.806

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş

Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler
 255.532.790  279.312.466   23.779.676

 - Yabancı Para Çevrim Farkları  209.024.164  232.803.840   23.779.676

Geçmiş Yıllar Kâr/(Zararları)  4.040.184.265  4.086.049.093   45.864.828

Net Dönem Kârı/(Zararı)   2.220.883.757  2.219.314.059   (1.569.698)

Kontrol Gücü Olmayan Paylar  1.036.495.981  1.035.650.759   (845.222)

Toplam Kaynaklar ve Özkaynaklar  22.410.181.870  22.410.181.870  -

YDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tabloları Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir.)

21

 Önceden
Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş
  Değişim

  01.01.2019  01.01.2019   01.01.2019

   30.06.2019  30.06.2019   30.06.2019

Kâr veya Zarar Tablosu

Satışların Maliyeti (-)  (1.025.584.939)  (1.023.853.220)   1.731.719

Brüt Kâr/(Zarar)  356.129.298  357.861.017   1.731.719

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler  16.816.440  1.940.931.929  1.924.115.489

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)  (38.822.977)  (50.820.477)  (11.997.500)

Esas Faaliyet Kârı/(Zararı)  307.733.594  2.221.583.302  1.913.849.708

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler  4.086.131  4.086.731  600

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı/(Zararı)  317.138.534  2.230.988.842  1.913.850.308

Finansman Gelirleri  2.066.677.414  135.991.464   (1.930.685.950)

Finansman Giderleri (-)  (917.724.023)  (838.219.853)   79.504.170

Vergi Öncesi Kârı/(Zararı)  1.466.091.925  1.528.760.453   62.668.528

Vergi Gelir/(Gideri)  (351.475.131)  (393.854.039)   (42.378.908)

Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri)  (350.074.527)  (392.453.435)  (42.378.908)

Dönem Net Kârı/(Zararı)  1.114.616.794  1.134.906.414   20.289.620

Dönem Kâr/(Zararının) Dağılımı  1.114.616.794  1.134.906.414   20.289.620

Kontrol Gücü Olmayan Paylar  124.747.530  132.253.466   7.505.936

Ana Ortaklık Payları  989.869.264  1.002.652.948   12.783.684

Hisse Başına Kazanç  13,20  13,37   0,17

Önceden

Raporlanan
 Yeniden

Düzenlenmiş
 Değişim

  01.01.2019  01.01.2019   01.01.2019

  30.06.2019  30.06.2019   30.06.2019

Kâr veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Dönem Net Kârı/(Zararı)   1.114.616.794  1.134.906.414   (20.289.620)

   -

UKâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar  (449.515)  56.271  505.786

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm

Kazançları/(Kayıpları)
 (484.308)  147.924  632.232

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer

Kapsamlı Gelir Kalemlerine İlişkin Vergi Gelir/(Gideri)
 34.793  (91.653)  (126.446)

UKâr veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar  (8.068.682)  (44.724.868)  52.793.550

Yabancı Para Çevrim Farklarındaki Değişim  (5.955.562)  46.837.988  52.793.550

Diğer Kapsamlı Gelir (Vergi Sonrası)  (8.518.196)  44.781.139  53.299.335

Toplam Kapsamlı Gelir  1.106.098.598  1.179.687.553  73.588.955

YDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
30 Haziran 2020 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tabloları Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir.)

22

2.4. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Hasılat

Gelirler, faaliyetler ile ilgili olarak Group’a ekonomik getiri sağlanmasının muhtemel ve getirinin
güvenilir olarak ölçülebilmesinin mümkün olduğu zaman muhasebeleştirilir. Gelirler verilen iskontolar

ile katma değer vergileri düşülerek hesaplanır. Gelirin kaydedilebilmesi için aşağıdaki belirli kriterlerin